
Id: DKPMK-GOGER-WYYBW-CDFGS-CPSRP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/104/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), art. 231 ust. 1, art. 228 ust. 1 pkt 2 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Dukli, uchwala co następuje: 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dukla wprowadza następujące zmiany: 

1. Zmienia zakres wykonania przedsięwzięcia pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 
finansowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o którym mowa w art. 226 ust. 
4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych przez: 

1) zmianę wydatków w poszczególnych latach realizacji przedsięwzięcia zgodnie z załącznikien nr 2 do uchwały. 

2. Zmienia zakres wykonania przedsięwzięć, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ( inne niż wymienione 
w lit. a i b) ustawy o finansach publicznych : 

1) przedsięwzięcie pn: " Budowa infrastruktury sportowej w Dukli" przez zmianę wydatków w poszczególnych 
latach realizacji przedsięwzięcia zgodnie z załącznikien nr 2 do uchwały, 

2) przedsięwzięcie pn: " Wykonanie kompleksowego projektu budowlano-wykonawczego na budowę kanalizacji 
sanitarnej Łęki Dukielskie wraz z przysiółkami Myszkowskie, Pałacówka, Łazy" przez zmianę wydatków 
w poszczególnych latach realizacji przedsięwzięcia zgodnie z załącznikien nr 2 do uchwały, 

3) przedsięwzięcie pn: " Wykonanie kompleksowego projektu budowlanego sieci wodociągowej dla wsi Zboiska" 
przez zmianę wydatków w poszczególnych latach realizacji przedsięwzięcia zgodnie z załącznikien nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Określa nową Wieloletnią Prognozę Finansową wraz z prognozą kwoty długu na lata 2011-2020 , zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa wykaz przedsięwzięć po wprowadzonych zmianach, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa zakres upoważnień Burmistrza Gminy Dukla do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały do kwoty 6 696 353,00 zł, w tym: 

1. w 2012 r. do kwoty 5.389.841,00 zł, 

2. w 2013 r. do kwoty 1.196.512,00 zł. 

3. w 2014 r. do kwoty 20.000,00 zł, 

4. w 2015 r. do kwoty 20.000,00 zł, 

5. w 2016 r. do kwoty 20.000,00 zł, 

6. w 2017 r. do kwoty 25.000,00 zł, 

7. w 2018 r. do kwoty 25.000,00 zł, 

§ 5. Objaśnienie wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej zawiera załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa zakres upoważnień Burmistrza Gminy Dukla do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, nie stanowiących przedsięwzięcia, o których 
mowa w art. 226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, zawieranych na czas określony na zadanie pn: 



Id: DKPMK-GOGER-WYYBW-CDFGS-CPSRP. Podpisany Strona 2

1. Zawarcie umowów telefonii komórkowej do kwoty 6 000,00 zł w tym: 

1) w roku 2012 - 3.000,00 zł, 

2) w roku 2013 - 3.000,00 zł, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/104/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 27 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/104/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 27 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/104/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 27 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Objaśnienia do WPF 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

